
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 17. 6. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokument
 
 
 
Dotaz 1 
 Pro vytvoření a zaslání nabídky Vás žádám o vysvětlení :
Polohovatelná křesla část 1.
Křeslo musí být nastavitelné elektricky, nebo s
 
Odpověď 1 
Bodem specifikací „Křeslo musí být nastavitelné, kde výška kř
nastavitelnou hodnotu 50cm od podlahy (bez tolerance)“ zadavatel míní, že křeslo nesmí být 
celkově z jednoho kusu, ale musí mít nastavovací sekce, ale není zde specifikováno, zda se provádí 
nastavení elektricky nebo jinak (hyd
nastavuje výšku sedací části, kde připouští dvě možnosti, buď bez
a nebo výškově nastavitelnou, kde musí být výška 50cm od podlahy dosažitelná nastavením.
 
Dotaz 2 
Polohovatelná křesla část 1.
Křeslo musí mít elektrické nebo hydraulické ovládání během odběru. ( ovládání čeho, hydraulické 
nebo elektrické) ? 
 
Odpověď 2 
Bodem specifikací „Křeslo musí mít elektrické nebo hydraulické ovládání s
během odběru“ zadavatel míní, že křeslo může mít elektrické nebo hydraulické ovládání pro 
minimálně ovládání nastavení jednotlivých sekcí křesla tak, aby mohly být zajištěny minimálně dvě 
polohy křesla, a to poloha v
výšky je variantní – nepovinné za podmínky popsané výše.
 
 
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem "Polohovatelná křesla
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 16. 6. 2020 

Pro vytvoření a zaslání nabídky Vás žádám o vysvětlení : 
Polohovatelná křesla část 1. 
Křeslo musí být nastavitelné elektricky, nebo s pevnou výškou. 

Bodem specifikací „Křeslo musí být nastavitelné, kde výška křesla musí mít buď pevnou nebo 
nastavitelnou hodnotu 50cm od podlahy (bez tolerance)“ zadavatel míní, že křeslo nesmí být 

jednoho kusu, ale musí mít nastavovací sekce, ale není zde specifikováno, zda se provádí 
nastavení elektricky nebo jinak (hydraulicky, mechanicky..). A dále zadavatel specifikuje sekci, která 
nastavuje výšku sedací části, kde připouští dvě možnosti, buď bez nastavení s
a nebo výškově nastavitelnou, kde musí být výška 50cm od podlahy dosažitelná nastavením.

Polohovatelná křesla část 1. 
Křeslo musí mít elektrické nebo hydraulické ovládání během odběru. ( ovládání čeho, hydraulické 

Bodem specifikací „Křeslo musí mít elektrické nebo hydraulické ovládání s možností ovládání 
em odběru“ zadavatel míní, že křeslo může mít elektrické nebo hydraulické ovládání pro 

minimálně ovládání nastavení jednotlivých sekcí křesla tak, aby mohly být zajištěny minimálně dvě 
a to poloha v sedě a poloha v leže a speciálně  (viz předchozí bod výše) nastavení 

nepovinné za podmínky popsané výše. 

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Polohovatelná křesla". 

esla musí mít buď pevnou nebo 
nastavitelnou hodnotu 50cm od podlahy (bez tolerance)“ zadavatel míní, že křeslo nesmí být 

jednoho kusu, ale musí mít nastavovací sekce, ale není zde specifikováno, zda se provádí 
mechanicky..). A dále zadavatel specifikuje sekci, která 

nastavení s pevnou výškou 50cm 
a nebo výškově nastavitelnou, kde musí být výška 50cm od podlahy dosažitelná nastavením. 

Křeslo musí mít elektrické nebo hydraulické ovládání během odběru. ( ovládání čeho, hydraulické 

možností ovládání 
em odběru“ zadavatel míní, že křeslo může mít elektrické nebo hydraulické ovládání pro 

minimálně ovládání nastavení jednotlivých sekcí křesla tak, aby mohly být zajištěny minimálně dvě 
dchozí bod výše) nastavení 


